
令和 3 年 8 月 

お客さま各位 

甲府信用金庫 

 

振込手数料の改定（一部引き下げ）について 

 

甲府信用金庫は、金融機関相互間手数料に替えて信用金庫内国為替制度運営費が導入されることに伴

い、下記のとおり他行あて振込手数料を改定（一部引き下げ）させていただきます。 

 

記 

 

１. 改正日 

令和 3 年 10 月 1 日（金） 

 

２. 改正内容（税込み） 

振込方法(※1) 振込金額 振込先(※2) 改正前 改正後 引下幅 

インターネットバンキング 3 万円未満 他行あて 330 円 275 円 ▲55 円 

利用振込手数料 3 万円以上 他行あて 550 円 440 円 ▲110 円 

ATM 利用振込手数料 3 万円未満 他行あて 550 円 495 円 ▲55 円 

(現金・他行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ使用) 3 万円以上 他行あて 770 円 660 円 ▲110 円 

ATM 利用振込手数料 3 万円未満 他行あて 440 円 385 円 ▲55 円 

(当金庫ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ使用) 3 万円未満(会員) 他行あて 330 円 275 円 ▲55 円 

 3 万円以上 他行あて 660 円 550 円 ▲110 円 

 3 万円以上(会員) 他行あて 550 円 440 円 ▲110 円 

ホームバンキング・ 3 万円未満 他行あて 440 円 385 円 ▲55 円 

ファームバンキング 3 万円未満(会員) 他行あて 330 円 275 円 ▲55 円 

利用振込手数料 3 万円以上 他行あて 660 円 550 円 ▲110 円 

 3 万円以上(会員) 他行あて 550 円 440 円 ▲110 円 

為替自動振込システム 3 万円未満 他行あて 440 円 385 円 ▲55 円 

（定額自動送金） 3 万円未満(会員) 他行あて 330 円 275 円 ▲55 円 

利用振込手数料 3 万円以上 他行あて 660 円 550 円 ▲110 円 

 3 万円以上(会員) 他行あて 550 円 440 円 ▲110 円 

※1：帳票を利用した振込手数料に変更はありません。 

※2：当金庫本支店あての振込手数料に変更はありません。 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

営業統括部 お客さま相談窓口 0120-512-038（平日 9:00～17:00） 


